
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XVIII/111/2025 z dnia 28 marca 
2025 r. w sprawie zmiany uchwały NR XCIV/492/2023 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom i niepublicznym 
innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Jeleśnia przez osoby 

fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz ustalenie trybu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jeleśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 
28 marca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/492/2023 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 17 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym 
formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Jeleśnia przez osoby fizyczne i osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz ustalenie trybu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania, polegającą na błędnym wpisaniu daty podjęcia uchwały, w ten sposób że w tytule 
uchwały błędny zapis „XVIII/111/2025 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 28 marca 2025 r.” zmienia się na 
„XVIII/111/2025 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 28 lutego 2025 r.”. 

§ 2. Zmienia się oznaczenie załącznika w uchwale nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 
28 marca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/492/2023 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 17 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym 
formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Jeleśnia przez osoby fizyczne i osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz ustalenie trybu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania, polegającą na błędnym wpisaniu daty podjęcia uchwały, w ten sposób że 
w załączniku błędny zapis „Załącznik do uchwały nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 28 marca 
2025 r.” zmienia się na „Załącznik do uchwały nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 28 lutego 
2025 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2736



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Andrzej Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2736


	UCHWAŁA NR XIX/120/2025 RADY GMINY JELEŚNIA z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-16T06:15:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




